4â{

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 504/2024-GP

"Dispõe sobre a exoneração do
Administrador do Distrito de Miracica, e
dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE GARANHUNS, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o-EXONERAR o(a) Sr (a). PAULO EGIDIO TAVEIFIA DE

MELO, portado(a) do CPF no.020.861.704-32, matrícula no. í6.394, do cargo

comissionado de ADMINISTRADOR DO DISTRITO DE MIRACICA, símbolo

(CC3), lotado(a) no Gabinete do Prefeito, com vigência a partir de 04 de julho

de2024.

Arl. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos

retroativos a 04 de julho de 2024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Palácio Municipal Celso Galvão, em 05 de julho de 2024.

ó,t/,",k ? uW"*
SIVALDO RODRIGUES ALBINO

PreÍeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Palácio Municipal Celso Galvão

Avenida Santo Antônio, 126 - Centro - CEP 55.293-904 - Garanhuns/PE
Fone: (087) 3762-7000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241114101842.pdf

assinado por: idU
ser 371